
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月26日

        分任契約担当官代理

        陸上自衛隊伊丹駐屯地

        中部方面会計隊本部業務科契約班長  山﨑　大輔

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310500040 4RL01CM0001

EA29.00

伊丹駐業

令和6年4月1日（月）～令和7年3月31日（月）伊丹駐業衛生科

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月11日（月）10時15分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

E04公告

１　入札事項

公 告

デタミナーＬ　ＴＧⅡ　ＴＢＡ　ほか44件

（４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９１－９　ミナリスメディカル



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10) 　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者

2 低入札価格調査について
　(1) 　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2) 　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和６年２月２６日～令和６年３月８日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3) 　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　落札決定後、速やかに単価契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項

　　 　談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項及び単価契約に関する特約条項とする。

　　
8 その他

　(1) 　郵便等による入札については、令和６年３月８日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。

　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和６年３月８日１７時００分まで）に資格審査

  結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5) 　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧されたい。
　(7) 　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8) 　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　 同等品による入札をしようとする場合は、令和６年３月６日１０時００分までに、同等品書入札申請
　　　及びその同等の規格・仕様等がわかるカタログ等を一緒に提出し、官側の承認を得ること。
　　　　この承認を得ずに行われた入札は、無効とする。

　　　 　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：畠中
　０７２－７８２－０００１ 内線(３４４１）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、千僧駐屯地、尼崎商工会議所、伊丹商工会議所、西宮商工会議所

　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。
　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310500040

  1

グループ

4RL01CM0001 EA      29.00

デタミナーＬ　ＴＧⅡ　ＴＢＡ

（４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９１－９　ミナリスメディカル

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

1

0001

4RL01CM0001 EA      23.00

デタミナーＬ　ＴＣⅡ　ＴＢＡ

（４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９０－２　ミナリスメディカル

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

2

0002

4RL01CM0001 EA      24.00

メタボリード　ＨＤＬ－Ｃ　ＴＢＡ

（４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９２－６　ミナリスメディカル

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

3

0003

4RL01CM0001 EA      28.00

メタボリード　ＬＤＬ－Ｃ　ＴＢＡ

（４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９３－３　ミナリスメディカル

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

4

0004

4RL01CM0001 EA      30.00

クイックオートネオＧＬＵ－ＨＫ（５５）

５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２５６　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

5

0005

4RL01CM0001 EA      20.00

シグナスオート　ＡＳＴ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０６８７　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

6

0006

4RL01CM0001 EA      20.00

シグナスオート　ＡＬＴ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０７９３　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

7

0007

4RL01CM0001 EA      21.00

クイックオート　ネオ　γ－ＧＴＰ（５５）

５１・２９ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２６３　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

8

0008

4RL01CM0001 EA      20.00

シグナスオート　ＡＬＰ　ＩＦ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０９１５　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310500040

  2

グループ

4RL01CM0001 EA      20.00

シグナスオート　ＬＤ　ＩＦ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８１２１９　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

10

0010

4RL01CM0001 EA      30.00

クイックオート　ネオ　Ｃｈ－Ｅ（５５）

４０・２３ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２８７　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

11

0011

4RL01CM0001 EA      19.00

アキュラスオート　Ｔ－ＢＩＬ（５５）

５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０８２５４４　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

12

0012

4RL01CM0001 EA      22.00

アキュラスオート　ＴＰ（総蛋白）（５５）

５１・２９ｍＬ×２　４９８７３２６０６２４５４　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

13

0013

4RL01CM0001 EA      20.00

アキュラスオート　ＡＬＢⅡ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０６６１６２　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

14

0014

4RL01CM0001 EA      20.00

クイックオート　ネオ　ＵＡⅡ（５５）

５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２４９　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

15

0015

4RL01CM0001 EA      20.00

シグナスオート　ＣＲＥ（５５）

５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０６２１９５　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

16

0016

4RL01CM0001 EA      36.00

セルパックⅡ（ＥＰＫ－３００Ａ）

１８．３Ｌ　９３４０１９１３　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

17

0017

4RL01CM0001 EA      20.00

ストマトライザー４ＤＬ（ＦＦＤ－２２０Ａ）

２Ｌ　０５４３３２１２　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310500040

  3

グループ

4RL01CM0001 EA      13.00

ストマトライザー４ＤＳ（ＦＦＳ－８００Ｃ）

４２ｍＬ　０５４３３３１０　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

19

0019

4RL01CM0001 EA      11.00

スルホライザー（ＳＬＳ－２１０Ａ）

５００ｍＬ×３　９０４０６６１２　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

20

0020

4RL01CM0001 EA       5.00

セルクリーン（ＣＬ－５０）

５０ｍＬ　８３４０１６１８　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

21

0021

4RL01CM0001 EA       7.00

Ｅ－ＣＨＥＣＫ　ＸＳ　Ｂ

１．５ｍＬ×５　０５４３８１１２　シスメックス

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

22

0022

4RL01CM0001 EA       3.00

ＭａｘｐｉａＣ

５００ｍＬ×５　８８１５０３　キャノンメディカルシステムズ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

23

0023

4RL01CM0001 EA       3.00

Ｍａｘｐｉａ１４

５００ｍＬ×５　８８０８０３　キャノンメディカルシステムズ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

24

0024

4RL01CM0001 EA       6.00

ＭａｘｐｉａＭ

１Ｌ　８８０９０２　キャノンメディカルシステムズ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

25

0025

4RL01CM0001 EA      16.00

滅菌スクリュー丸底スピッツ

２０本×５０袋　ＦＴ２１００　栄研化学

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

26

0026

4RL01CM0001 EA       3.00

カラムユニット８０

１本　７１２５２　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310500040

  4

グループ

4RL01CM0001 EA      15.00

溶解液８０Ａ

６００ｍＬ×４　７１２５３　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

28

0028

4RL01CM0001 EA       9.00

溶解液８０Ｂ

６００ｍＬ×２　７１２５４　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

29

0029

4RL01CM0001 EA      30.00

溶血・洗浄液８０Ｈ

２Ｌ×３　７１２５０　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

30

0030

4RL01CM0001 EA       4.00

専用希釈液セット８０

専用希釈液８０　専用溶解液８０　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

31

0031

4RL01CM0001 EA       7.00

流路洗浄液

２５０ｍＬ　７１２３７　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

32

0032

4RL01CM0001 EA       5.00

ＡＤＡＭＳ　Ａ１ｃコントロール

２濃度×各２本　７１２８５　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

33

0033

4RL01CM0001 EA       4.00

キャリブレータ８０

専用溶解液　各３本　基準値票　校正情報バーコード　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

34

0034

4RL01CM0001 EA       2.00

サンプルカップ

５００μＬ　１０００個入り　１０００３　アークレイ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

35

0035

4RL01CM0001 EA      10.00

バロスカップ２０

３０個×１０袋　堀井薬品

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310500040

  5

グループ

4RL01CM0001 EA       2.00

再栓キャップ　ＥＤＴＡ用

再シール用１０００個　ＸＸ－ＶＰ０５Ｒ　テルモ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

37

0037

4RL01CM0001 EA       2.00

再栓キャップ

１０ｍＬ管用１０００個　ＸＸ－ＶＰ１０Ｃ　テルモ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

38

0038

4RL01CM0001 EA      15.00

ＱＡＰトロール１Ｘ・２Ｘ

１１５８０　５ｍＬ×５×２　ノウト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

39

0039

4RL01CM0001 EA      34.00

エスプラインＨＢｓＡｇ

１０テスト×２　富士レビオ

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

40

0040

4RL01CM0001 EA       5.00

メタボリード標準血清　ＨＤＬ・ＬＤＬ－Ｃ測定用

２ｍＬ×４　５５３９５－３　ミナリスメディカル

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

41

0041

4RL01CM0001 EA       4.00

酵素キャリブレータＳ

１ｍＬ×１　３２６０９３８１６　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

42

0042

4RL01CM0001 EA       4.00

多項目標準血清Ｓ

３ｍＬ×１　３２６０９３８４７　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

43

0043

4RL01CM0001 EA       5.00

ビリルビン標準液

２ｍＬ×３　４３７０９０　シノテスト

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

44

0044

4RL01CM0002 M74E910000042 EA       2.00

ＨｂＡｌｃ記録用紙

５８ＭＭ×２５ｍ　５巻入１００６７　（アークレイ）

伊丹駐業衛生科３２７４

伊丹駐業衛生科

伊丹駐業

令和6年4月1日～令和7年3月31日

45

0001



１.履行期限 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

２.履行場所

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

デタミナーＬ　ＴＧⅡ　ＴＢＡ　ほ
か　44件

別紙のとおり

以下余白

令 和 6 年 3 月 11 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格 金 額

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

単価決定

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する
誓約事項について誓約します。



１.履行期限 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

２.履行場所

３.締切日

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

金 額

デタミナーＬ　ＴＧⅡ　ＴＢＡ　ほか
44件

別紙のとおり

以下余白

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

市価調査書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

単価決定

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 6 年 3 月 7 日 13時00分

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



品 名 規　　格 単位 数量 単 価

1 デタミナーＬ　ＴＧⅡ　ＴＢＡ （４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９１－９　ミナリスメディカル EA 29

2 デタミナーＬ　ＴＣⅡ　ＴＢＡ （４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９０－２　ミナリスメディカル EA 23

3 メタボリード　ＨＤＬ－Ｃ　ＴＢＡ （４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９２－６　ミナリスメディカル EA 24

4 メタボリード　ＬＤＬ－Ｃ　ＴＢＡ （４５＋１９）ｍＬ×２　６１２９３－３　ミナリスメディカル EA 28

5 クイックオートネオＧＬＵ－ＨＫ（５５） ５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２５６　シノテスト EA 30

6 シグナスオート　ＡＳＴ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０６８７　シノテスト EA 20

7 シグナスオート　ＡＬＴ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０７９３　シノテスト EA 20

8 クイックオート　ネオ　γ－ＧＴＰ（５５） ５１・２９ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２６３　シノテスト EA 21

9 シグナスオート　ＡＬＰ　ＩＦ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８０９１５　シノテスト EA 20

10 シグナスオート　ＬＤ　ＩＦ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０８１２１９　シノテスト EA 20

11 クイックオート　ネオ　Ｃｈ－Ｅ（５５） ４０・２３ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２８７　シノテスト EA 30

12 アキュラスオート　Ｔ－ＢＩＬ（５５） ５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０８２５４４　シノテスト EA 19

13 アキュラスオート　ＴＰ（総蛋白）（５５） ５１・２９ｍＬ×２　４９８７３２６０６２４５４　シノテスト EA 22

14 アキュラスオート　ＡＬＢⅡ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０６６１６２　シノテスト EA 20

15 クイックオート　ネオ　ＵＡⅡ（５５） ５１・１７ｍＬ×２　４９８７３２６０６２２４９　シノテスト EA 20

16 シグナスオート　ＣＲＥ（５５） ５１・２１ｍＬ×２　４９８７３２６０６２１９５　シノテスト EA 20

17 セルパックⅡ（ＥＰＫ－３００Ａ） １８．３Ｌ　９３４０１９１３　シスメックス EA 36

18 ストマトライザー４ＤＬ（ＦＦＤ－２２０Ａ） ２Ｌ　０５４３３２１２　シスメックス EA 20

19 ストマトライザー４ＤＳ（ＦＦＳ－８００Ｃ） ４２ｍＬ　０５４３３３１０　シスメックス EA 13

20 スルホライザー（ＳＬＳ－２１０Ａ） ５００ｍＬ×３　９０４０６６１２　シスメックス EA 11

21 セルクリーン（ＣＬ－５０） ５０ｍＬ　８３４０１６１８　シスメックス EA 5

22 Ｅ－ＣＨＥＣＫ　ＸＳ　Ｂ １．５ｍＬ×５　０５４３８１１２　シスメックス EA 7

23 ＭａｘｐｉａＣ ５００ｍＬ×５　８８１５０３　キャノンメディカルシステムズ EA 3

24 Ｍａｘｐｉａ１４ ５００ｍＬ×５　８８０８０３　キャノンメディカルシステムズ EA 3

25 ＭａｘｐｉａＭ １Ｌ　８８０９０２　キャノンメディカルシステムズ EA 6

26 滅菌スクリュー丸底スピッツ ２０本×５０袋　ＦＴ２１００　栄研化学 EA 16

27 カラムユニット８０ １本　７１２５２　アークレイ EA 3

28 溶解液８０Ａ ６００ｍＬ×４　７１２５３　アークレイ EA 15

29 溶解液８０Ｂ ６００ｍＬ×２　７１２５４　アークレイ EA 9

30 溶血・洗浄液８０Ｈ ２Ｌ×３　７１２５０　アークレイ EA 30

別　紙　内　訳　書



品 名 規　　格 単位 数量 単 価

31 専用希釈液セット８０ 専用希釈液８０　専用溶解液８０　アークレイ EA 4

32 流路洗浄液 ２５０ｍＬ　７１２３７　アークレイ EA 7

33 ＡＤＡＭＳ　Ａ１ｃコントロール ２濃度×各２本　７１２８５　アークレイ EA 5

34 キャリブレータ８０
専用溶解液　各３本　基準値票　校正情報バーコード
アークレイ

EA 4

35 サンプルカップ ５００μＬ　１０００個入り　１０００３　アークレイ EA 2

36 バロスカップ２０ ３０個×１０袋　堀井薬品 EA 10

37 再栓キャップ　ＥＤＴＡ用 再シール用１０００個　ＸＸ－ＶＰ０５Ｒ　テルモ EA 2

38 再栓キャップ １０ｍＬ管用１０００個　ＸＸ－ＶＰ１０Ｃ　テルモ EA 2

39 ＱＡＰトロール１Ｘ・２Ｘ １１５８０　５ｍＬ×５×２　ノウト EA 15

40 エスプラインＨＢｓＡｇ １０テスト×２　富士レビオ EA 34

41
メタボリード標準血清　ＨＤＬ・ＬＤＬ－Ｃ測定
用

２ｍＬ×４　５５３９５－３　ミナリスメディカル EA 5

42 酵素キャリブレータＳ １ｍＬ×１　３２６０９３８１６　シノテスト EA 4

43 多項目標準血清Ｓ ３ｍＬ×１　３２６０９３８４７　シノテスト EA 4

44 ビリルビン標準液 ２ｍＬ×３　４３７０９０　シノテスト EA 5

45 ＨｂＡｌｃ記録用紙 ５８ＭＭ×２５ｍ　５巻入１００６７　（アークレイ） EA 2

46 以下余白

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

別　紙　内　訳　書


